COMUNE DI SALESSIOSICULO
Provincia di Messina
Partita LV.A. 00347890832 Tel 1942 — 751036 Fux. 1942 — 756519
Fomails ufficiotecnicoicomune.santalessivsic wlome. it
E-mail P.E.C.: utc.comunesantalessiosiculo@ydgpec. it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA
n.A80 Del 08 — o0& A*

|(}GGETT{}: Impegno di spesa ¢ liquidazione fatture relative all’acquisto di materiali per intervent
: manutentivi beni ed immobili comunali. C1G ZE6LF64DAE.

Premesso che il comunc di Sant'Alessio Siculo al fine di poter svolgere in economia degli interventi
manutentivi a beni ed immobili comunali ha dovuto effettuare degli acquisti di materiali ¢ piccoli utensili;
Considerato che gli acquisti sono stati effettuati presso la ditta Lampo Carmela G razia via Sparagona, 368/A
cap 98028 Santa Teresa di Riva, C.F. LMPCMLS3R50I311S5, unica ditca disponibile ad effettuare fa
fornitura:
Viste le fatture presentate dalla suddetta ditta n. 119/95 del 30/1 772016, n. 120/95 del 30/11/2016, n. 20/95 del
17/03/2017, n. 31/95 del 20/04/2017 e n. 36/95 del 31/05/2017, agli atti d'ufficio, per I'importo complessivo di
€. 635,14 olire LV.A. al 22% pari ad €. 114,53 per un importo complessivo di €. 635,14
Vista la richiesta telematica di regolaritd contributiva, DURC ON LINE protocollo INPS n. 6927732, del
30/05/2017, dalla quale si evince che 'impresa é in regola:
Ravvisate la necessita di provvedere alla liquidazione delle suddette fatture;
Dato atto che & necessario impegnare le somme al fine di evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi a
gravi all’ente:
Visto Iart. 1 7-ter del DPR 26/10/72 n. 633 introdotto dall’art. 1, comma 629, lettera B) della L. 23/12/2014, n.
190 (legge di stabilita 2015), inerente I"applicazione dello “SPLIT PAYMENT", che ha disposto che [a P.A. (tra
cui i Comuni), acquirenti di beni e servizi, devono versare direttamente all’erario I'imposta sul valore aggiunto
loro addebitata dai fornitori;
Vista la Determina Sindacale n. 12 del 30/06/2017 di nomina del Responsabile dell’ Area Tecnico-Manutentiva;
Vista la L.R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D.lgs. n. 267/2000 ¢ successive modifiche ed integrazioni;
Visto il [ Love n 3002016 e sl
Visto il D. lgs n. 56 del 19042017 (decreto correttivo)
Viste le leggi vigenti in materia;

DETERMINA

1) Di prendere atto della superiore premessa, da ritenersi qui Integraimente trascritta:

2} Di impegnare la somma complessiva di €. 635,14, come da attestazione del Responsabile del Servizio
Finanzario;

3) Di liguidare alla ditta Lampo Carmela Grazia via Sparagona, 368/A cap OR028 Santa Teresa di Riva,
C.F. LMPCMIL33R5013118, per la fornitura di materiali e piccoli utensili le fatture n. 1 19/95 del 2071152016,
n. 120095 del 30/11/2016, n. 20/95 del 17/03/2017, n. 31/95 del 29/04/2017 ¢ n. 36/95 del 3 1/05/2017. agh atti
d’ufficio, per I'importe complessive di €. 635,14, di cui € 520,61, da accreditare con bonifico sul c.c
indicato dalla ditta ed €. 114,53 per LV.A. al 22 % da versare direttamente all’erario ai sensi dell’Art. 17
ter D.P.R. n. 633/72;

4) Di trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Responsabile area economico finanziaria, al
Presidente del Consiglio, al Sindaco, alla ditta e che copia con i visti di avvenuta notifica venga restituita allo
serivente.

Sant* Alessio Sieulo, I /g"’ Z - 2p /;/_,i P ity 7
L Utficio Teenico Comunale # i B D-i'ﬁ_gente
Creom. Giuseppe Domenico Moschella i dreh. G




PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato

VISTO Iart.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I'art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991:
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE foo ., . . o -

L /8- ¥ 2053

faf' aa> VA Rﬁspc}%ﬂ DEL SERVIZIO
T - # /ﬁ'ﬁf

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO ’art.12 della L.r.n. 30/2000 che modifica I’art. 1, lettera h) della L.R. n. 48
/1991;

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la gola regolarita tecnica
ESPRIME PARERE w
v '

Li

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO_ £23 5 J4
. + - & * 4
sl seguenti codicl € numeri:

T

Codice §.405-4 03¢ ?cﬁr:m(f’eﬁ JJL-'/ Codice 04052 183 zcﬂ,ci'r p%'ﬁ)
Competenza Competenza_ x >

Residui X Residui

Intervento_Jwp. 37 Intervento vwp (6% ‘

4

Li 00 b- '-Zﬂ'l,‘-"ra o
e }“:1&%1,5 ONSABILE SERV
Fils)
! .:Q‘:'- i i b’{ 'i .-__ !

10 FINANZIARIO




